
„Lietuvos tūkstantmečio vaikų“ laidoje — trečiasis tytuvėniškis moksleivis
Šeštadienis, 01 Spalis 2011 16:35

      {gallery count=1 width=300 height=200 alignment=center orientation=horizontal}/naujienos/isvyka_i_lietuvos_televizija{/gallery}  

Televizijos laidoje „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ dalyvavo Tytuvėnų gimnazijos 6 a klasės moksleivė Donata Stoškutė. Mergaitė sėkmingai pasirodė pirmajame konkurso etape, tačiau vėliau jai sekėsi sunkiau. Konkurse varžėsi dvylika šeštos klasės moksleivių iš visos Lietuvos — nuo Klaipėdos iki Druskininkų. Visiems dalyviams įteiktos atminimo dovanėlės bei diplomai. 

  
      

Moksleivę lydėjusi Tytuvėnų gimnazijos direktorės pavaduotoja ugdymui Vilija Volskienė
džiaugėsi, jog savo bendraklasę aktyviai palaikė dešimties klasės draugų palaikymo komanda,
vyko ir auklėtoja Daiva Lincienė, dėkojo Tytuvėnų parapijos klebonui Rimantui Žaromskiui,
parėmusiam išvyką į sostinę. Tytuvėniškiai turėjo galimybę apžiūrėti Lietuvos televizijos studiją,
pamatyti, kaip žmonės dirba televizijoje, kaip kuriamos laidos.

Donata — ne pirmoji tytuvėniškė, dalyvavusi „Lietuvos tūkstantmečio vaikų“ laidoje. Sėkmingai
yra pasirodęs Laurynas Grušas, taip pat Aistė Sadauskaitė. 

 1 / 1


